
UCHWAŁA NR 252/2019
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511/, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr III/17/2018 
Rady Powiatu Mławskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na 
rok 2019, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 86.128.307,43 zł w tym:

a) Dochody bieżące w kwocie 78.339.104,42 zł

b) Dochody majątkowe w kwocie 7.789.203,01 zł

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 87.543.852,70 zł w tym:

a) Wydatki bieżące w kwocie 76.720.757,09 zł

b) Wydatki majątkowe w kwocie 10.823.095,61 zł

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.528.548,60 zł.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9.528.548,60 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 
publikacji.

Zarząd Powiatu Mławskiego:

Jerzy Ryszard Rakowski
Zbigniew Markiewicz
Jolanta Karpińska
Witold Okumski
Krystyna Zając

Id: F5845733-0B69-4380-973C-46C0DD8395B8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

710 0,00 15 000,00

0,00 0,00

71015 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 15 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 764 724,27

majątkowe 7 789 203,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 239,30

Ogółem: 86 113 307,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 819 963,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Działalność usługowa 1 170 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nadzór budowlany 376 448,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

78 339 104,42

1 764 724,27

majątkowe

376 448,00 391 448,00

bieżące 78 324 104,42

7 789 203,01

55 239,30

86 128 307,43

1 819 963,57

Nazwa

bieżące

1 185 798,00

0,00

391 448,00

0,00

7

Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(4+5+6)

3 4

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019

w złotych

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 252/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2019 r.

Id: F5845733-0B69-4380-973C-46C0DD8395B8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 310 521,00 1 310 521,00 1 310 521,00 606 587,00 703 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 521,00 1 325 521,00 1 325 521,00 607 587,00 717 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 448,00 376 448,00 376 448,00 325 011,00 51 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 448,00 391 448,00 391 448,00 326 011,00 65 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 174 953,80 7 782 043,16 7 493 508,16 5 270 852,03 2 222 656,13 0,00 288 535,00 0,00 0,00 0,00 392 910,64 392 910,64 0,00 0,00

-8 991,00 -8 991,00 -8 991,00 0,00 -8 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 491,00 42 491,00 42 491,00 0,00 42 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 208 453,80 7 815 543,16 7 527 008,16 5 270 852,03 2 256 156,13 0,00 288 535,00 0,00 0,00 0,00 392 910,64 392 910,64 0,00 0,00

301 986,00 301 986,00 30 741,00 0,00 30 741,00 0,00 271 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 991,00 -8 991,00 -8 991,00 0,00 -8 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 991,00 8 991,00 8 991,00 0,00 8 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 986,00 301 986,00 30 741,00 0,00 30 741,00 0,00 271 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 693 403,80 7 300 493,16 7 287 043,16 5 186 393,48 2 100 649,68 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 392 910,64 392 910,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 726 903,80 7 333 993,16 7 320 543,16 5 186 393,48 2 134 149,68 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 392 910,64 392 910,64 0,00 0,00

979 999,53 979 999,53 979 999,53 0,00 979 999,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 500,00 -67 500,00 -67 500,00 0,00 -67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 499,53 912 499,53 912 499,53 0,00 912 499,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 024,53 889 024,53 889 024,53 0,00 889 024,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 500,00 -67 500,00 -67 500,00 0,00 -67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 524,53 821 524,53 821 524,53 0,00 821 524,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 022 348,82 30 500 350,82 26 246 813,36 22 928 913,55 3 317 899,81 3 816 822,00 55 625,96 381 089,50 0,00 0,00 521 998,00 521 998,00 0,00 0,00

-55 062,93 -55 062,93 -54 287,93 -50 717,93 -3 570,00 0,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 062,93 89 062,93 88 287,93 50 717,93 37 570,00 0,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 056 348,82 30 534 350,82 26 280 813,36 22 928 913,55 3 351 899,81 3 816 822,00 55 625,96 381 089,50 0,00 0,00 521 998,00 521 998,00 0,00 0,00

801

Dział Rozdział

710 Działalność usługowa

Nadzór budowlany

Administracja publiczna

Rady powiatów

Starostwa powiatowe

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71015

750

75019

75020

758

75818

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w złotych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

3 16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2019

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 252/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2019 r.

Id: F5845733-0B69-4380-973C-46C0DD8395B8. Podpisany Strona 1



1 010 982,50 1 010 982,50 639 093,00 604 093,00 35 000,00 0,00 0,00 371 889,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-775,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 982,50 1 010 982,50 639 093,00 604 093,00 35 000,00 0,00 0,00 371 889,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 431,41 1 479 431,41 1 374 386,41 1 204 057,72 170 328,69 102 868,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,64 -12,64 -12,64 0,00 -12,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 335,99 6 335,99 6 335,99 0,00 6 335,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 754,76 1 485 754,76 1 380 709,76 1 204 057,72 176 652,04 102 868,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 701 033,15 8 213 855,15 7 113 234,85 6 224 137,88 889 096,97 1 060 871,00 30 549,30 9 200,00 0,00 0,00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00

-50 717,93 -50 717,93 -50 717,93 -50 717,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 650 315,22 8 163 137,22 7 062 516,92 6 173 419,95 889 096,97 1 060 871,00 30 549,30 9 200,00 0,00 0,00 487 178,00 487 178,00 0,00 0,00

10 448 581,81 10 448 581,81 10 370 020,81 9 143 098,23 1 226 922,58 64 696,00 13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 557,36 -3 557,36 -3 557,36 0,00 -3 557,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 234,01 31 234,01 31 234,01 0,00 31 234,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 476 258,46 10 476 258,46 10 397 697,46 9 143 098,23 1 254 599,23 64 696,00 13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 883,00 721 883,00 721 664,00 681 312,00 40 352,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 717,93 50 717,93 50 717,93 50 717,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 600,93 772 600,93 772 381,93 732 029,93 40 352,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 528 852,70 76 705 757,09 66 369 615,22 45 275 457,52 21 094 157,70 5 074 885,17 2 992 379,37 1 897 077,33 0,00 371 800,00 10 823 095,61 10 823 095,61 0,00 0,00

-131 553,93 -131 553,93 -130 778,93 -50 717,93 -80 061,00 0,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 553,93 146 553,93 145 778,93 51 717,93 94 061,00 0,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 543 852,70 76 720 757,09 66 384 615,22 45 276 457,52 21 108 157,70 5 074 885,17 2 992 379,37 1 897 077,33 0,00 371 800,00 10 823 095,61 10 823 095,61 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Technika

Branżowe szkoły I i II stopnia

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowe80130

80117

80120

80152

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80115
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Id: F5845733-0B69-4380-973C-46C0DD8395B8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

710 0,00 15 000,00

0,00 0,00

71015 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 15 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

Ogółem: 9 513 548,60 9 528 548,60

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

17 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019

w złotych

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(4+5+6)

3 4 7

bieżące

majątkowe 17 684,00

bieżące 9 495 864,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

391 448,00

9 510 864,60

0,00

0,00

391 448,00

565 448,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

376 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Nadzór budowlany 376 448,00

550 448,00

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 252/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2019 r.

Id: F5845733-0B69-4380-973C-46C0DD8395B8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

550 448,00 550 448,00 550 448,00 433 011,00 117 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 448,00 565 448,00 565 448,00 434 011,00 131 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 448,00 376 448,00 376 448,00 325 011,00 51 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 448,00 391 448,00 391 448,00 326 011,00 65 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 513 548,60 9 495 864,60 8 662 395,60 6 333 616,51 2 328 779,09 126 060,00 707 409,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 528 548,60 9 510 864,60 8 677 395,60 6 334 616,51 2 342 779,09 126 060,00 707 409,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,000,00po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
71015 Nadzór budowlany

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

710 Działalność usługowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

16

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019

w złotych

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski ....................................

2. Zbigniew Markiewicz ........................................

3. Jolanta Karpińska …….....................................

4. Witold Okumski ...............................................

5. Krystyna Zając ...............................................

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 252/2019

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 7 października 2019 r.

Id: F5845733-0B69-4380-973C-46C0DD8395B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 252/2019 z dnia 7.10.2019 r.

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł i dotyczy:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 71015 w
wysokości 15.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące dla PINB. Po stronie wydatków
następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą
decyzją Wojewody.

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwieksza się o kwotę 15.000,00 zł (per saldo) i
dotyczy przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz:

1. W rozdziale 75019 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego
w Mławie w wysokości 8.991,00 zł, z przeznaczeniem na zakup dwóch klimatyzatorów. Powyższe
środki zostały przesunięte w ramach środków własnych jednostki.

2. W rozdziale 80130 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego
w Mławie w wysokości 2.250,00 zł, z przeznaczeniem na kursy zawodowe dla uczniów w Zespole
Szkół Nr 3 w Mławie realizowanych w formie usługi.

3. W rozdziale 75020 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Mławie w Mławie w wysokości 33.500,00 zł, z przeznaczeniem na remont pomieszczeń po
Wydziale Komunikacji. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu.

4. W rozdziale 80117 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr
2 w Mławie w wysokości 34.000,00 zł, z przeznaczeniem na remont pokrycia dachowego budynku
sali gimnastycznej. Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu.

5. W rozdziale 80117, 80120 i 80130 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu
Szkół Nr 2 w Mławie w wysokości 52.037,93 zł, w związku z realizacją zdania wymagającego
stosowania specjalnej nauki i metody pracy dla dzieci i młodzieży na rok 2019 r.

6. W rozdziale 80115 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 2 w
Mławie w wysokości 775,00 zł, w ramach realizowanego projektu Erasmus+.

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego:

- Dochody powiatu stanowią kwotę 86.128.307,43 zł

- Wydatki powiatu stanowią kwotę 87.543.852,70 zł

- Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 1.415.545,27 zł

- Przychody budżetu stanowią kwotę 3.406.545,27 zł

- Rozchody budżetu stanowią kwotę 1.991.000,00 zł

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego.

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski..............................

2. Zbigniew Markiewicz..................................

3. Jolanta Karpińska …...................................

4. Witold Okumski ........................................

5. Krystyna Zając ...........................................

Id: F5845733-0B69-4380-973C-46C0DD8395B8. Podpisany Strona 1




